
1

（本郷大中道路）地盤改良工305㎡、舗装工875㎡、薄層ｶﾗｰ舗装工
　608㎡、排水構造物工、附帯工、区画線消去・設置工
（配水管）GX形DIPφ75mm　L=26m
（高枝南本町）内径200mm管布設工　L=12m、ﾏﾝﾎｰﾙ工、付帯工

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 3 2 4 1 6

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年8月25日

開 札 の 日 時 令和3年8月24日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 本郷大中線道路改良工事・配水管布設工事(S07)・高枝南本町地内管渠工事(56)

工 事 概 要 契約期間 令和3年8月25日 ～ 令和4年1月31日

最 低 制 限 価 格 ¥24,520,100 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥22,291,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥28,131,400 入 札 書 比 較 価 格 ¥25,574,000

¥2,229,100 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県天理市南六条町元柳生方86-1　

近畿ニチレキ工事（株） 奈良営業所　所長　赤井　良匡

事 業 担 当 部 署 名 都市計画課・水道工務課・下水道課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥24,520,100 （消費税等を含む。）

¥25,500,000 0 2 5 5 2 5
（株）ガイアート　奈良営業所

奈良県大和郡山市今国府町6-9　

3
近畿ニチレキ工事（株）　奈良営業所

奈良県天理市南六条町元柳生方86-1　

辞退 0 0 0 0

¥22,291,000 0 3 3 3 3

0 0
世紀東急工業（株）　奈良営業所

奈良県大和郡山市額田部北町1137-1　

¥22,291,000 0 6 2 5 6 0
東亜道路工業（株）　奈良営業所

奈良県橿原市葛本町597-2

辞退 0 0 0 0 0 0
日本道路（株）　奈良営業所

奈良県奈良市神殿町537-1

¥22,291,000 0 3 8 7 7 4
村本道路（株）　

奈良県北葛城郡広陵町大字平尾11-1

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0

¥0 ¥0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0


